4. Et ki ne l'aroit fait ester et amender dedens cestui jor devant dit,
il kieroit ou forfait de 50 Ib. et si seroit banis de le vile.

5. Et cils u cele averoit perdu le forfait, li eschevin retiennent pooir
que cil dedens ne caient en nul forfait.

Ce fu fait et concordé en plainne haie, en l'an LXIX'®""®, le daerrain
jor de marc.

520

1269, 10 avril-6 mai (a).

Mandement du roi aux barons de VEchiquier de rembourser aux
baillis d'York deux sommes d'argent que, sur son ordre, ils ont payées à
des marchands de Douai pour achats destinés à la garde robe royale.

Copie contemporaine. Public Record Office : Memoranda Roll, K.R. 52-3
Henri III : roll 43, membrane 8''.

Communia de tebmino Pascharum.

Baronibus pro ballivis Eboraci.
Rex mandat quod allocent eisdem in firma ville sue 70 Ib. de ter¬

mine Pasche anno LUI" quas, per preceptum régis, liberaverunt
Wauberto Baudan et sociis suis, mercatoribus de Duaco, ad emptiones
garderobe régis inde acquietandas. Allocent etiam eisdem ballivis in
finibus et amerciamentis factis in civitate predicta, decem Ib. quas per

(a) Dates du terme de Pâques.

]. Dn 7 mai au 2 juin 1253.
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preceptum régis liberaverunt eisdem mercatoribns ad emptiones pre-
diotas inde acquietandas. Que quidem pecunia eisdem ballivis decidet
de ducentis et quaterviginti marcis, 46 s. et 8 d., quas rex eis allocari
tenetur in firma sua civitatis predicte et in flnibus et amerciamientis
faciendis in eadem civitate per litteras régis patentes, quas iidem
ballivi régi restituere tenentur, cum predicte duoente et quater viginti
marce, 46 s. et 8 d. eis in firma predicta fuerunt allocate. Teste, etc(a).

521

1269, 29 mai-19 juin (b).
Reconnaissance par un individu de sa dette contractée sous obligation

envers une société de marchands douaisiens, en raison d^achats de draps
faits pour le roi d'Angleterre.

Copie contemporaine. Public Record Office : Momoranda Roll, L.T.R. 53
Henri III : roll 43, membrane 17.

Adhuc bbcogniciones de tebmino Sancte-Tbihitatis
anno liii°

Recognicio Egidii de Gousle.
Idem recognovit se debere Nicholao Cauntyn et sociis suis, mercato¬

ribns de Duaco, 140 Ib. pro pann[is] ab eis cap[tis] ad opus régis, de
quibus solvit eisdem mereatoribus incontinenti 40 Ib. et reddet de
residuis 100 Ib. eisdem mereatoribus, 20 Ib. a die Nativitatis Sancti-
Johannis-Baptiste in très septimanas et inmmdinis Sancti-Botulplii ad
festum Sancti-Jacobi proxime sequens, 80 Ib. Et nisi feoerit, con-
cessit [quod dicta pecunia levetur de terris et catallis suis] (c).